S. THEODORI

134

mihuet bax noli responderi. expelant te enim tor-  
 menta clavis sum. ut te faciant obtemperare pro-  
 ceptis Imperatorum. Beatus theodorus dixit. Neq-  
 tibi ad quiesco. neq- poenastus per timescio. Etiam  
 suaude sunt terribiles. facit ergo quod dicit. me enim  
 expel tatio honorum huius. ut confidam propter  
 spem quae mihi in potestate est. et coronam quam mihi dicit  
 meus ihu xpi pater paravit. Iudex dixit. sacrificia  
 dicit. et erue te ab his tormentis. quae tibi parata sunt.  
 scilicet theodorus dixit. Non mihi sunt tormenta haec  
 quae ex te inferuntur. terribilia. dicit enim. et rex  
 meus ihu xpi ante faciem meam ad sistet. quime-  
 ritate desupplicis. quem canon uideri. eo quod oculis  
 cordis tui non uideri. Indignatus est ergo iudex. sic  
 firmens ut leo. iussit eum mita in carcerem. et signa-  
 ri hostium carceris. atq- ibidem eum dimitti. ut  
 fame more retur. Beatus uero theodorus a se ipso  
 nutrebat. In eadem autem nocte. apparuit ei  
 dicit dicens. Confidens esto serue meus theodore.  
 quia ego sum tecum. ne ergo accipias escam aut  
 potum ab hominibus istis. est enim tibi alimentum  
 in carceris. et haec dicens. recessit ab eo.  
 et cum ascendisset ab eo. coepit beatus theodorus ex-  
 ultare et psallere. et tunc autem populus multus audi-  
 ens eum. Haec ergo cum audissent custodes carce-  
 ris. et uiderent hostium clausum. et signaculum san-  
 ctum. et uiderent per fenestram. et uiderent populum mul-  
 tum uestibus albis amictum. et psallentem simul cum  
 sancto theodoro. in carcerem abierunt. et haec nuntiaue-  
 runt iudici. Cumq- haec audisset iudex. sursum cum  
 festinatione cucurrit. et uenit ad hostium carceris.  
 et uidit carcerem quidem clausum. et uocem psallentium  
 cum beato theodoro. Audiens haec praefectus. iussit  
 litteras mittere in carcerem in carceris custodibus. et  
 suspicari aliquos christianorum esse in carceribus. cum beato the-  
 odoro. et aperiret. et ingressus in carcerem. neminem in-  
 uenit nisi solum seruum eius sancti theodori. in ligno  
 detrusum. et apprehendit eum tremor magnus.  
 et eos qui cum ipso erant. et ex carceribus abstulit.

recluderet. et carcerem in carcerem recesserunt. Tunc  
 iussit praefectus dicit beato theodoro. unam panem. et  
 poculum aquae dicit. fideles autem marty-  
 rum secundum quod scriptum est. quoniam iustus ex fide  
 uiuit. haec faciebat. nec quicquam tibi accipiebat ab  
 illis. sed tantum in semetipso dicebat. me meus dicit  
 dicit enutrit christus. Manens autem in carceribus. iussit  
 adduci beatum theodorum. et dicit. Ad quiesce  
 mihi theodore. ab his tormentis. et sacrificia dicit.  
 ut in celis scribam tibi terrarum dominum. Im-  
 peratoribus poenitentiam theodorum. et honores  
 ab eis non minus accipere. et confessor noster  
 erit. Beatus uero theodorus aspiciens in caelum.  
 et conspiciens dicit ad praefectum. Etiam si carnes  
 meas igne cremaris. et supplicis uisus expendis.  
 et si gladio me trucidas. donec fuerit in manus meis.  
 non denegabo dominum meum. praefectus autem haec audi-  
 ens. et simul cum praeposito consilio accepto.  
 iussit questionari ut eum in ligno suspenderent.  
 et uinculis ferratis. latera eius uiderent. qui in-  
 tantum eum uiderunt. ut etiam costae eius nulla  
 uiderentur. Beatus autem theodorus nihil respon-  
 dit praefecti. sed psallere dicebat. Benedictus dominus  
 homini tempore. semper laus eius in ore meo.  
 stupens autem praefectus super caritatem beati mar-  
 tyris. et tolerantiam. ait ad eum. Non erubescis  
 miserabilior omnium hominum. quia iustus in ho-  
 minem quid dicit christus. et hinc male per empam.  
 ita temet ipsum inrationabiliter talibus poenis tor-  
 dis. atq- tormentis. sed uero martyr dicit. hoc  
 consilio mihi et omnibus qui habent nomen domini  
 nostri ihu christi. ex clamantibus uicibus tollere  
 eum. eo quod diu dissipatus est. tunc praefectus  
 praepositi in carcerem. et cum dicens. ut iustus  
 faceret. An adhuc amplius uisus torqueri. Re-  
 spondit autem beatus theodorus. cum iudex  
 dicit praefecti. et lapsus in carcerem. et iniquis  
 repletur. et in carceribus. et in carceribus. et in carceribus.  
 tangit nomen domini quibus. et in carceribus.